

**JS-BYG ApS
Energivej 10
8963 Auning**

CVR-nr. 35 23 19 27

Årsrapport 2015

3. regnskabsår

Dirigentpåtegning

Årsrapporten 2015 er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Auning, den 29-02-2016



Dirigent
Jacob Bille Skipper

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER**SELSKABET****JS-BYG ApS**Energivej 10
8963 Auning

CVR.: 35 23 19 27

Hjemsted: Auning

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

DIREKTION

Jacob Bille Skipper

BANKSparekassen Djursland
8961 Allingåbro**ADVOKAT**Chr. Nielsen
8961 Allingåbro

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører tømrer- og bygge arbejder i Danmark.

Usædvanlige forhold

Der er i årets løb ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 betragtes som tilfredsstillende.
Det er ledelsens vurdering, at resultatet for 2016 vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 1. Januar 2015 - 31. December 2015

<u>Note</u>		<u>2014</u> t kr
1	Bruttoresultat	437
	Salgs- og distributionsomkostninger	-115
	Administrationsomkostninger	-90
	Andre driftsindtægter	<u>0</u>
	Resultat før finansieringsomkostninger	232
	Finansieringsindtægter	2
	Finansieringsudgifter	<u>0</u>
	Resultat før skat	234
3	Skat af årets resultat	<u>-56</u>
	Årets resultat	<u>178</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført til næste år	<u>178</u>
	Disponeret i alt	<u>178</u>

2 Personale

Balance pr. 31. December 2015

<u>Note</u>	Aktiver	<u>2014</u> t kr
4 Materielle anlægsaktiver		
Ejendom	453.414	0
Driftsmidler	<u>192.310</u>	<u>69</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>645.724</u>	<u>69</u>
Anlægsaktiver ialt	<u>645.724</u>	<u>69</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	40.000	0
Pengedebitorer	<u>310.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>350.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>995.724</u>	<u>69</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende fra salg	545.998	52
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>74</u>
Tilgodehavender i alt	<u>545.998</u>	<u>126</u>
Likvide beholdninger	<u>222.124</u>	<u>540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>773.122</u>	<u>666</u>
Aktiver i alt	<u>1.768.846</u>	<u>735</u>

Balance pr. 31. December 2015

<u>Note</u>	Passiver	<u>2014</u> t kr
5 Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført overskud m.v.	<u>1.048.485</u>	<u>467</u>
Egenkapital i alt	<u>1.128.485</u>	<u>547</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelse til udskudt skat	<u>8.691</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtigelse		
Kortfristet gældsforpligtigelse		
Vareleverandører	158.220	59
Anden gæld	339.339	129
Skyldig selskabsskat	<u>134.110</u>	<u>0</u>
	<u>631.669</u>	<u>188</u>
Gældsforpligtigelse i alt	<u>631.669</u>	<u>188</u>
Passiver i alt	<u>1.768.846</u>	<u>735</u>
6 Pantsætninger og forpligtelser		

Noter til årsregnskabet

Note		<u>2014</u> t kr
1 Bruttofortjeneste		
Selskabet har valgt at undlade at lade omsætningen fremgå af årsrapporten.		
2 Personale		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	1
Gager og lønninger	634.931	516
Andre personaleomkostninger m.v.	<u>110.740</u>	<u>21</u>
	<u>745.671</u>	<u>537</u>
3 Selskabsskat		
Regulering skat tidligere år	-377	1
Regulering udskudt skat	15.146	-2
Selskabsskat 2015	<u>178.110</u>	<u>57</u>
Udgiftsført skat	<u>192.880</u>	<u>56</u>
Skyldig skat 1. Januar 2015	-68.203	-12
Årets skat	178.110	57
Betalt vedr. tidligere år	68.580	11
Regulering skat 2014	-377	1
Betalt aconto skat vedr. 2015	<u>-44.000</u>	<u>-125</u>
Skyldig skat pr. 31. December 2015	<u>134.110</u>	<u>-68</u>

Note

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmidler	Ejendom
Kostpris 1. Januar 2015	73.500	0
Årets tilgang	162.300	465.836
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. December 2015	<u>235.800</u>	<u>465.836</u>
Afskrivninger 1. Januar 2015	4.594	0
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivninger	<u>38.896</u>	<u>12.422</u>
Afskrivninger 31. December 2015	<u>43.490</u>	<u>12.422</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. December 2015	<u>192.310</u>	<u>453.414</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. December 2014	<u>68.906</u>	<u>0</u>

5 Selskabskapital

	1. Januar 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	31. December 2015
Selskabskapital	80.000			80.000
Overført resultat	467.222	0	581.263	1.048.485
	<u>547.222</u>	<u>0</u>	<u>581.263</u>	<u>1.128.485</u>

Selskabets selskabskapital sammensætter sig således:

	2015 kr.	2014 tkr.
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden selskabets start.

6 Pantsætninger og forpligtelser

Ingen